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Обособленное подразделение

Учредитель Министерство здравоохранения Оренбургской области

Наименование органа, осуществляющего

полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ

0503721

01.01.2015

23874865

5615002883

53000000000

68241318

383

Наименование показателя

1

Доходы(стр. 030 + стр. 040 +
стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 +
стр. 100 + стр. 110)

Доходы от оказания платных
услуг (работ)

Доходы от штрафов, пени,
иных сумм принудительного
изъятия

Безвозмездные поступления от
бюджетов

Доходы от операций с
активами

доходы от реализации активов

доходы от реализации
нефинансовых активов

Прочие доходы

по субсидии на выполнение
государственного
(муниципального) задания

по субсидиям на иные цели

иные прочие доходы

Расходы(стр. 160 + стр. 170 +
стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 +
стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 +
стр. 290)

Оплата труда и начисления на
выплаты по оплате труда

Код
строки

2

010

040

050

060

090

092

093

100

101

102

104

150

160

Код
аналитики

3

100

130

140

150

170

172

172

180

180

180

180

200

210

Деятельность с целевыми
средствами

4

1 247 800,00

1 247 800,00

1 247 800,00

-

1 247 800,00

Деятельность по оказанию
услуг (работ)

5

26 195 200,03

8 485 893,00

312 075,00j

-21 914 181,20

-21 914 181,20

-21 914 181,20

39 311413,23

17 806 700,00

-

21 504 713,23

26 875 987,03

20 152 970,16

Средства во временном
распоряжении

6

-

-

-

Итого

7

27 443 000,03

8 485 893,00

312 075,00

-21 914 181,20

-21 914 181,20

-21 914 181,20

40 559 213,23

17 806 700,00

1 247 800,00

21 504 713,23

28 123 787,03

20 152 970,16



заработная плата

прочие выплаты

начисления на выплаты по
оплате труда

Приобретение работ, услуг

услуги связи

транспортные услуги

коммунальные услуги

арендная плата за
пользование имуществом

работы, услуги по содержанию
имущества

прочие работы, услуги

Обслуживание долговых
обязательств

Безвозмездные перечисления
организациям

Безвозмездные перечисления
бюджетам

Социальное обеспечение

пособия по социальной
помощи населению

Прочие расходы

Расходы по операциям с
активами

амортизация основных средств
и нематериальных активов

расходование материальных
запасов

(стр. 301 - стр. 302 + стр. 303);
(стр. 310 + стр. 380)

IОперационный результат до
налогообложения(стр. 010 -
стр. 150)

Операции с нефинансовыми
активами(стр 320 + стр. 330 +
стр. 350 + стр. 360 + 370)

Чистое поступление основных
средств

увеличение стоимости
основных средств

уменьшение стоимости
основных средств

161

162

163

170

171

172

173

174

175

176

190

210

230

240

242

250

260

261

264

300

301

310

320

321

322

211

212

213

220

221

222

223

224

225

226

230

240

250

260

262

290

270

271

272

310

410

(
[

-

-

-

-

-

_

-

454 200,00

454 200,00

793 600,00

_

15 484 221,21

16 328,55

4 652 420,40

5 281617,23

93 716,20

37 946,90

1 000 286,32

2 832,00

2 688 471,67

1 458 364,14

79 121,80

79 121,80

123 761,60

1 238 516,24

829 043,69

409 472,55

-680 787,00

-680 787,00

21 375 673,04

26 776,95

1 711 641,28

1 684 864,33

(

-

-

-

-

-

-

-

-

„

_

15 484 221,21

16 328,55

4 652 420,40

5 281 617,23

93 716,20

37 946,90

1 000 286,32

2 832,00

2 688 471,67

1 458 364,14

533 321,80

533 321,80

917 361,60

1 238 516,24

829 043,69

409 472,55

-680 787,00

-680 787,00

21 375 673,04

26 776,95

1 711 641,28

1 684 864,33



Чистое поступление

нематериальных активов

Чистое поступление

непроизведенных активов

увеличение стоимости

непроизведенных активов

Чистое поступление

материальных запасов

увеличение стоимости

материальных запасов

уменьшение стоимости

материальных запасов

Чистое изменение затрат на
изготовление готовой
продукции (работ, услуг)

увеличение затрат

уменьшение затрат

Операции с финансовыми
активами и
обязательствами(стр 390 -
стр. 510)

Операции с финансовыми
активами(стр. 410 + стр 420 +
стр. 440 + стр. 460 + стр. 470 +
стр. 480)

Чистое поступление средств
учреждений

поступление средств

выбытие <"""•- пс^в

Чистое поступление ценных
бумаг, кроме акций

Чистое поступление акций и
ип .IX Ь • • . ия в капитале

Чистое предоставление
займов (ссуд)

Чистое поступление иных

финансовых активов

Чистое увеличение

дебиторской задолженности

увеличение дебиторской

задолженности

уменьшение дебиторской

задолженности

330

350

351

360

361

362

370

371

372

380

390

410

411

412

420

460

470

480

481

482

330

340

440

X

X

510

610

560

660

_

_

1 247 800,00

1 247 800,00

1 247 800,00

1 247 800,00

1 247 800,00

1 247 800,00

21 447 082,23

21 447 082,23

-98 186,14

311 286,41

409 472,55

26 046 943,34

26 046 943,34

-22 056 460,04

-22 056 460,04

-431 503,84

26 482 079,29

26 913 583,13

_

-21 624 956,20

28 503 121,11

50 128 077,31

(

-

-

662 438,10

662 438,10

21 447 082,23

21 447 082,23

-98 186,14

311 286,41

409 472,55

27 294 743,34

27 294 743,34

-22 056 460,04

-22 056 460,04

-431 503,84

28 392 317,39

28 823 821,23

-21 624 956,20

29 750 921,11

51 375 877,31



Операции с
обязательствами(стр. 520 +
стр. 530 + стр. 540)

Чистое увеличение
задолженности по
привлечениям перед
резидентами

Чистое увеличение
задолженности по
привлечениям перед
нерезидентами

Чистое увеличение прочей
кредиторской задолженности

увеличение прочей
кредиторской задолженности

уменьшение прочей
кредиторской задолженности

510

520

530

540

541

542

730

830

(

2 464 820,00

2 464 820,00

43 014 353,07

43 014 353,07

/
(

662 438,10

662 438,10

46 141 611,17

46 141 611,17

Руководитель
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